

# Tony Hansen Holding ApS

Poppelgårdvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 98 17 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Tony Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tony Hansen Holding ApS Poppelgårdvej 15 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 98 17 67
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tony Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	IG-BYG A/S, Gladsaxe Tony Hansen Ejendomme ApS, Gladsaxe
<b>Kapitalinteresse</b>	Arvad Finanshus ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789 t.kr. mod -2.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.929</b>	<b>-14.471</b>
Andre driftsomkostninger	-300.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.285.351	-1.770.944
Indtægt af kapitalinteresse	-173.953	-369.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	68.233
Andre finansielle indtægter	74.295	321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.700	-159.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.698.064</b>	<b>-2.245.705</b>
3 Skat af årets resultat	90.482	-49.740
<b>Årets resultat</b>	<b>1.788.546</b>	<b>-2.295.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.111.398	-2.140.772
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-390.352	-215.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.788.546</b>	<b>-2.295.445</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.490.041	5.704.690
5	Kapitalinteresse	1.027.652	1.171.826
6	Andre tilgodehavender	0	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.517.693</u>	<u>7.176.516</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.517.693</u></b>	<b><u>7.176.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.900.632	1.761.337
	Udskudte skatteaktiver	90.482	0
	Tilgodehavende selskabsskat	127.626	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.118.740</u>	<u>1.761.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.221</u>	<u>72.471</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.124.961</u></b>	<b><u>1.833.808</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.642.654</u></b>	<b><u>9.010.324</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.757.655	4.146.257
Overført resultat	1.243.632	133.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.193.787</u></b>	<b><u>4.466.242</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>60.221</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.966.250	4.093.381
Selskabsskat	21.626	82.258
Anden gæld	447.991	295.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.448.867</u>	<u>4.483.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.448.867</u></b>	<b><u>4.483.861</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.642.654</u></b>	<b><u>9.010.324</u></b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.146.257	133.985	61.000	4.466.242
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	2.278.802	-390.353	67.500	1.955.949
Afskrivning goodwill	0	-167.404	0	0	-167.404
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>4.757.655</b>	<b>1.243.632</b>	<b>67.500</b>	<b>6.193.787</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.496	158.069
Andre finansielle omkostninger	2.204	947
	<b>172.700</b>	<b>159.016</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	82.258
Årets regulering af udskudt skat	-90.482	-31.567
Regulering af tidligere års skat	0	-951
	<b>-90.482</b>	<b>49.740</b>



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	666.000	666.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>666.000</b>	<b>666.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	5.038.690	6.809.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.285.351	-1.770.944
Udbytte	-1.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>5.824.041</b>	<b>5.038.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.490.041</b>	<b>5.704.690</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tony Hansen Holding ApS kr.
IG-BYG A/S, Gladsaxe	100 %	6.002.865	1.506.408	6.002.865
Tony Hansen Ejendomme ApS, Gladsaxe	100 %	1.987.176	778.944	1.987.176
		<b>7.990.041</b>	<b>2.285.352</b>	<b>7.990.041</b>



## Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
	kr.	kr.	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	2.004.038	2.004.038	
Tilgang i årets løb	90.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.094.038</b>	<b>2.004.038</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-390.221	-187.797	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.549	-202.424	
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-396.770</b>	<b>-390.221</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-502.212	-334.808	
Årets afskrivninger på goodwill	-167.404	-167.404	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-669.616</b>	<b>-502.212</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	60.221	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>60.221</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.027.652</b>	<b>1.171.826</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.004.422	1.171.826	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos Tony</b>
Arvad Finanshus ApS, København	20 %	116.150	<b>Hansen</b>
		-32.747	<b> Holding ApS</b>
		<b>116.150</b>	<b>kr.</b>
		<b>-32.747</b>	<b>23.230</b>
		<b>23.230</b>	



## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	300.000
	<b>0</b>	<b>300.000</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


